25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1.Пункт 3.1. викласти в наступній редакції:
«Ціна цього Договору становить 2 931 006,95
грн. (два мільйона дев’ятсот тридцять одна
тисяча шість грн. 95 коп.), в т. ч. ПДВ – 488
501,16 грн. З них кошти місцевого бюджету м.
Мелітополя – 2 931 006,95 грн. У 2019 р.
виконано підрядних робіт на суму 2 091 750,31
грн., в т.ч. ПДВ – 348 625,05 грн, залишок
коштів на 2020 р. складає 839 256,64 грн., в т.ч.